
Lunch & B�stro 

Kahvaltı

100 195.00 tl

Menemen

Hızlı Kahvaltı Tabağı
Beyaz Peynir, Kaşar Peyniri, Siyah Zeytin, Yeşil Zeytin, Cherry Domates 

Salatalık, Tereyağ, Bal ve Reçel  

Express Breakfast Plate 
Assorted Cheese, Assorted Olives, Cherry Tomatoes, Cucumber, Butter
Honey, Jam   

Klasik Menemen

162.00 tl
Classic Menemen 

Menemen

Menemen 165.00 tl Menemen
Beyaz Peynirli Menemen with Mozarella Cheese

Menemen Menemen
Sucuklu Menemen with Sausage  

172.00 tl

101

102

103

(Menemen is a traditional Turkish dish which includes eggs
tomato, green pepper, and spicessuch as ground black and red 
pepper cooked in olive oil.)

Sahanda Yumurta104 155.00 tl
Klasik Göz

Grilled Fried egg 

Sahanda Yumurta105

Sucuklu 

Classical Grilled Fried Egg

Grilled Fried egg 
Class�cal Gr�lled Fr�ed Egg w�th  Sausage 

169.00 tl

Kahvaltı
106 162.00 tlOmlet

Sade 
Omlette
Plain Omlette

107 Omlet
Mantarlı

108 Omlet
Sebzeli(biber,domates,maydonoz)

109 Omlet
Sucuklu

175.00 tl

167.00 tl

177.00 tl

Omlette
Mashroom Omlette

Omlette
Vegetable Omlette

Omlette
Sausage Omlette

3 Fried Bread (olives,cherry jam)    

110 155.00 tlPişi
3  adet pişi (zeytin,reçel ile)

Fried Bread

111 Sandwich

113 Gözleme
Peynirli Gözleme

169.00 tl

175.00 tl

Omlette

Gözleme
With cheese

(Salam,marul,domates,salatalık,
kaşar peynir,akdeniz yeşillikleri ile)

(Salami,lettuce,tomato,cucumber,
kasseri cheese,mediterranean greens) 

Alternatif
Alternative

114 Tost
Kaşarlı

Toast
Cheese Toast

164.00 tl

Tost
Sucuklu, kaşarlı

Toast
Cheese, sausage toast

173.00 tl

Tost
Domates ve Beyaz Peynirli

Toast
Tomato Cheese Toast

168.00 tl

115

116

Tostlar
Toasts

SALATALAR
SALADS

Tavuklu Sezar Salata
Taze Marul Yaprakları, Kruton, Sezar Sos, Izgara Tavuk Göğüs ve Parmesan

Peynir ile 

Deniz Mahsullü Salata
Iceberg, Akdeniz Yeşillikleri, Roka, Kalamar, Karides, Yengeç,

Cherry  Domates ve Dere Otu ile 

Mozarella Stick Akdeniz Salatası
Roka, Iceberg, Taze Marul Yaprakları, Salatalık, Cherry Domates

Kırmızı Soğan ve Mozerella Stick Parçaları ile 

4

Mozarella Balls Meditarrenean Salad
Rocket, Iceberg, Fresh Lettu Celaves, Cucumber, Cherry Tomatoes,

Chicken Caesar Salad
Fresh Lettu Celaves, Cherry Tomatoes, Croutons, Caesar Sauce, Grilled 

Chicken Brests with Paressan Cheese  

Seafood Salad
Iceberg Lettuce,  Mediterranean Greens , Rocket, Calamar, Shrimp, Crab,

Cherry  Tomatoes and with Dill   

 Red Onion  

Cajun Baharatlı Tavuk Salata
(Akdeniz yeşillikleri üzerine cajunbaharatı ile panelenmiş tavuk parçaları) 

Cajun Spiced Chicken Salad
(Chicken pieces breaded with cajun spices 

309.00 tl

319.00 tl

379.00 tl

359.00 tl

203

202

204

201

MAKARNALAR
PASTAS

Penne Arabiata
Penne Arrabiata (acılı domates soslu) Parmesan Peynir ile 

Deniz Mahsullü Tagliatelle (kalamar, karides, yengeç)  

Spaghetti Bolognese Parmesan Peynir ile 

Mantı
Yoğurt ve Tereyağ Sos 

Penne Arabiata
Penne Arrabiata (with hot tomato sauce) and Parmesan Cheese  

Seafood Tagliatelle (calamar, shrimps, crabs) 

Spaghetti Bolognese 

Turkish Mantı
With Yoghurt and Butter Sauce   

325.00 tl

Tagliatelle Karides Tagliatelle Shrimp

Spaghetti Bolognese Spaghetti Bolognese

460.00 tl

435.00 tl

320.00 tl

401

402

403

404

Anne Köftesi
Ev Yapımı Izgara Köfte ve Parmak Patates 

Makarna
Spaghetti, Tereyağlı Taze Domates Sos  

Kids Burger Menü
Ev Yapımı Burger Köfte ve Parmak Patates  

Margarita 
Domates, Kekik, Mozarella, Pizza Sosu

Siete Pizza
Sucuk, Jambon, Sosis, Zeytin, Mısır, Mozarella peyniri 

Domates sos  

Mother’s Eatball 
Home Made Grilled Meat with Finger French Fries

Pasta
Spagetti with Fresh Tomato Souce with Butter

Kids Burger Menu
Home Made Burger Meat Balls with Finger French Fries 

Pizza Margarita
Tomato, Thyme, Mozarella, Pizza Sauce  

Siete Pizza 
Sausage, Ham, Olive, Corn, Mozarella Cheese, Tomato Sauce  

Kid Combo
Nugget,soğan halkası,sosistava ve parmak patates ile 

Kid Combo
Nugget,onion rings, sausage pan, cips

PİZZALAR
 PIZZAS

307.00 tl601

347.00 tl602

Ç MO EC NU ÜK S Ü
     KI EDSM  NU

327.00 tl

307.00 tl

305.00 tl

309.00 tl

603

604

605

606

                              

Pankek
Nutella Pankek (isteğe bağlı bal ile servis edilir)  

Kızarmış Dondurma
Kızarmış Dondurma  

Dondurma
Vanilyalı, Çikolatalı, Orman Meyveli ( 3 top servis edilir )  

Ice Cream
Vanilla, Chocolate, Berries (serving with 3 ice cream balls)  

Pancakes
Nutella Pancake (optional, serving with honey)  

Fried ice cream
Fried Ice Cream

Çikolatalı Sufle
(Dondurma ile) 

                              

   Chocalate Souffle
(With ice cream) 

TATLILAR
 DESSERTS

207.00 tl701

247.00 tl

247.00 tl

347.00 tl

702

703

704

Lunch & B�stro 

ATIŞTIRMALIKLAR

Günün Çorbası Soup of the Day 

Elma Dilim Patates 
Sos ile 

Sosis Tava 
Parmak patates ve sos ile

Mısır Kaplamalı Kızarmış Sosis
2 adet corn dog

Izgara Sebze Tabağı
Izgara edilmiş kabak,patlıcan,havuç,renkli biberler,ızgara domates 

Apple Sliced Potato
With sauce  

Skillet Sausage
Frech fries and sauce 

Corn Dog
2 Corn dog

Grill Vegatable Plate

Grilledzucchini,aubergine,carrot,colored peppers,tomato  

301 92.00 tl

399.00 tl

349.00 tl

389.00 tl

459.00 tl

304

306

305

307

STARTERS

Peynir Tabağı
Taze Meyveler, Kuru Meyveler ve 3 Çeşit Peynir  

Cheese Platter
Dry Fruits ,Grissini and 3 Kinds of Cheese  

379.00 tl303

Kızarmış Lezzetler Sepeti
Çıtır Mazarella Sticks, Kajun Chicken, Sosis Kaşarlı Sigara Böreği

Baharatlı Patates Kızartması 

Varios  of tasty fries
Crispy Mozarella Sticks, Cajun Chicken, Pepperoni&Cheesepastry
Spiced French Fries 

346.00 tl302

TÜM GÜN
FULL DAY

Izgara Köfte
Patates Kızartması, Kırmızı Soğan ve Akdeniz Yeşillikleri  

                             

Burger
Gurme Burger 160gr, Kajun Baharatlı Patates Kızartması  

Cheddar Cheese Burger 180gr, Kajun Baharatlı Patates Kızartması  

Schnitzel
Tavuk Schnitzel, Patates Kızartması, Akdeniz Yeşillikleri      

Schnitzel
Chicken Schnitzel, French Fries, Mediterranean Greens, Honey&Mustrad 
Sauce       

Burger
Siete Gourmet Burger (160 gr), Cajun Spice French Fries  

Cheddar Cheese Burger (160 gr), Cajun Spice French Fries  

Grilled meatballs
French Fries, Redonion, Mediterranean Greens  

327.00 tl

335.00 tl

345.00 tl

335.00 tl

Cheese Burger Cheese Burger

501

502

503

503
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